[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2022

	            № 363

	пгт Тужа

	О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 17.04.2017 № 107

	В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Контрактной службы администрации Тужинского муниципального района, утвержденную постановлением администрации Тужинского муниципального района от 17.04.2017 № 107 «О создании контрактной службы» (далее – постановление), следующие изменения:

1.1. включить в состав Комиссии:

ШАЛАГИНА
Анна Анатольевна
- заведующий отделом по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района, руководитель контрактной службы
1.2. исключить из состава Комиссии Краеву О.В.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района    Л.В. Бледных

[image: image1.png]